
Město Břeclav
S00RP00K7RYQ

Č.j.: MUBR 24326/2014
Sp.zn.: MUBR-S 24326/2014 OEK
Vyřizuje: Ing. Ladislav Vašíček

tel.: 519311356, mobil 731428213 
e-mail: ladislav.vasicek@breclav.eu 
Datum: 22.4.2014

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

V souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 
5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na provedení služby na:

„Provedení přezkoumání hospodaření města Břeclavi"

spočívající v provedení auditu, vyplývajícího z níže uvedených zákonů v předmětu 
soutěže, jehož předpokládaná hodnota činí 330.000 Kč bez DPH.

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Zadavatel 

Město Břeclav
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Ing. Ladislav Vašíček, vedoucí odboru ekonomického 
Telefon: 519311356, 731428213 
E-mail: ladislav.vasicek@breclav.eu

2. Předmět soutěže

Přezkoumání hospodaření města Břeclavi a ověření účetní závěrky v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 93/2009 Sb., o 
auditorech, ve znění pozdějších předpisů, směrnicemi komory auditorů ČR, zákonem č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Provedení služby se týká 
rozpočtových roků 2014, 2015 a 2016.

1



3. Doba a místo plnění

Zahájení a ukončení provedení služby:

a) Za rozpočtový rok 2014 - zahájení 9/2014, ukončení nejpozději do 30.4.2015.
b) Za rozpočtový rok 2015 - zahájení 9/2015, ukončení nejpozději do 30.4.2016.
c) Za rozpočtový rok 2016 - zahájení 9/2016, ukončení nejpozději do 30.4.2017.

Místo plnění: sídlo zadavatele

Výstupem bude předložení zpráv a protokolů o výsledku přezkoumání hospodaření a 
ověření účetní závěrky za příslušné roky vč. zpráv o dílčím přezkoumání.

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení, dokládajícího 
splnění základních kvalifikačních předpokladů (ZKP) dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (vzor příl. č. 2). Profesní kvalifikační 
předpoklady výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, osvědčení o 
členství v komoře auditorů a prokázáním oprávnění k podnikání (prosté kopie dokladů ne 
starší 90 kalendářních dnů od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace).
Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen ze zadávacího 
řízení.

5. Způsob zpracování cenové nabídky a platební podmínky

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v součtu za auditované roky 
2014 až 2016 vč. DPH, dále cena bez DPH a samostatně DPH (Krycí list, příl. č. 1).
U uchazečů, kteří nejsou plátci DPH, bude součástí nabídky též čestné prohlášení, že 
uchazeč není plátcem DPH a že uvedená cena je pro zadavatele konečná. Cena za 
předmět plnění bude hrazena vždy na základě daňového dokladu - faktury po ukončení 
auditu a předání závěrečných auditorských zpráv za jednotlivé rozpočtové roky, a to ve 
výši 1/3 z celkové nabídkové ceny. Splatnost 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli.

6. Obsah nabídek

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Nabídky 
budou zpracovány v jednotném členění:

1. Nabídka na veřejnou zakázku vč. cenové nabídky (Krycí list, příl. č. 1).
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče.
3. Seznam provedených přezkoumání obcí/městských částí za posledních 5 let.
4. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky, podepsaný statutárním orgánem nebo 

osobou příslušně zmocněnou.
5. Ostatní.

4 2



7. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
v středu 07.05.2014 v 15:00 h. Rozhodné v rámci lhůty je převzetí nabídky zadavatelem. 
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena:
„Výběrové řízení - Provedení přezkoumání hospodaření města Břeclavi - NEOTVÍRAT". 
Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány a budou vráceny 
uchazeči.

8. Zadávací podklady

Případné další informace Vám poskytne odpovědná osoba uvedená v bodě 1.
Veškeré informace k veřejné zakázce vč. oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvy budou průběžně zveřejňovány v elektronické podobě na adrese:

http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/mestskv-urad/vyberova-
rizeni/sluzby/sluzby-vypsane

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 60 dnů ode dne lhůty pro podání nabídek.

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky. Dílčími kritérii při stanovení váhy jsou:

a) Celková nabídková cena (60 %).
b) Počet provedených přezkoumání hospodaření obcí za posledních 5 let (40 %).

ad a) Hodnotí se výše nabídkové ceny vč. DPH, přičemž nabídka s nejnižší cenou získá 
ohodnocení 100 bodů x váha, ostatní nabídky získají bodové hodnocení dle vzorce: 
počet bodů = nejnižší cena / cena hodnocené nabídky x 100 x váha.

ad b) Hodnotí se počet provedených přezkoumání hospodaření obcí za posledních 5 let. 
Započítávanou jednotkou provedeného přezkumu je obec/městská část a kalendářní rok. 
Nabídka s největším počtem provedených přezkumů získá ohodnocení 100 bodů x váha 
a ostatní nabídky získají bodové hodnocení dle vzorce: počet bodů = hodnocená nabídka 
/ nejvhodnější nabídka x 100 x váha.

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nevyšším počtem bodů.

3



11. Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:

• Odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů, a to i bez udání důvodu a bez 
náhrady vynaložených nákladů.

• Zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy, a to i bez udání důvodu.
• Jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky.
• Nevracet podané nabídky.
• Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit uchazeče, který nesplní požadavky uvedené 
v této výzvě.

• Nesplnění podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky 
z hodnocení.

12. Přílohou této výzvy je:

> Příloha č. 1: Krycí list
> Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení o splnění ZKP

V Břeclavi dne oiZ l, . ¿0/tf

4


